СОВЕТ  КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2016 года                    г. Новопавловск                           №  220

О наделении должностных лиц Контрольно-счетной палаты Кировского муниципального района Ставропольского края правом составлять протоколы об административных правонарушениях
      В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года  № 195-ФЗ, Законом Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского муниципального района Ставропольского края,
        Совет Кировского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. В соответствии со статьей 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, с п.6 статьи 12.2 Закона Ставропольского края «Об административных правонарушений в Ставропольском крае» наделить следующих должностных лиц Контрольно-счетной палаты Кировского муниципального района Ставропольского края  полномочиями составлять протоколы об административных правонарушениях:
- Председателя Контрольно-счетной палаты Кировского муниципального района Ставропольского края;

- Аудитора Контрольно-счетной палаты Кировского муниципального района Ставропольского края;

- Инспекторов Контрольно-счетной палаты Кировского муниципального района Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Кировского

муниципального района

Ставропольского края                                                                              С.В. Винников